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4 marca 2010

Samorządowy Lider Zarządzania 2010

„Samorządowy Lider Zarządzania ” – to konkurs, w którym nagradza się przedsiębiorczość
jednostek administracji samorządowej, stosowanie innowacyjnych rozwiązań,  opracowanie i
przystosowanie do własnych warunków rozwiązań stosowanych przez władze europejskich
miast i gmin. Do 15 marca br. można zgłaszać wszelkie przedsięwzięcia z zakresu usług
technicznych: transportu, gospodarki mieszkaniowej i komunalnej oraz – po raz pierwszy w
historii konkursu – usług zdrowotnych.

 

To już IV edycja ogólnopolskiego konkursu, organizowanego corocznie od 2007 roku przez
Związek Miast Polskich, Związek Powiatów Polskich i Związek Gmin Wiejskich RP.  Jego
celem jest poprawa jakości usług świadczonych obywatelom przez administrację
samorządową i podległe jej podmioty w gospodarce mieszkaniowej, transporcie, gospodarce
komunalnej oraz w ochronie zdrowia. Może się to stać dzięki wdrażaniu Promowane są
rozwiązania z zarządzania usługami oparte na:
• czytelnych, zoptymalizowanych pod względem kosztów i jakości, procedurach świadczenia
usług,
• starannym planowaniu i monitoringu działań,
• współpracy z innymi podmiotami w rozpoznaniu potrzeb i świadczeniu usługi oraz
komunikacji z klientami (odbiorcami) danej usługi,
• dobrej organizacji pracy, wykonywanej przez dobrze przygotowany i stale doskonalący
swoje umiejętności zawodowe personel.

Zgłoszone przykłady działań samorządów zostaną ocenione pod kątem pięciu podstawowych
kryteriów: innowacyjności, skuteczności, efektywności kosztowej, integracji z systemem
zarządzania strategicznego jednostki oraz możliwości zastosowania rozwiązania w innych
samorządach. Oceny są dokonywane w grupach samorządów o zbliżonej wielkości i
charakterze, czyli: powiatów, miast na prawach powiatu i miast powyżej 50 000
mieszkańców, miast poniżej 50 000 mieszkańców i gmin wiejsko-miejskich oraz gmin
wiejskich.

Formularze zgłoszeniowe należy nadsyłać do 15 marca 2010 r. Kapituła konkursowa
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wyłoni finalistów do 16 kwietnia br., a laureatów – do 31 maja br. Podsumowanie i rozdanie
nagród odbędzie się w Kancelarii Senatu RP 22 czerwca br.

Przedsięwzięcie jest jednym z elementów szerokiego projektu „Budowanie potencjału
instytucjonalnego samorządów dla lepszego dostarczania usług publicznych (2007 –2011)”,
współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego. Honorowy
patronat nad konkursem objęli – Marek Ziółkowski, wicemarszałek Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej i Jego Ekscelencja Knut Hauge, ambasador Królestwa Norwegii w Polsce.

Szczegółowe informacje oraz broszura konkursowa wraz z formularzem zgłoszenia dostępne
są na stronie www.jst.org.pl.

 

http://www.jst.org.pl

